
www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

03 MAΪΟΥ 2015

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FOX KRD BODYSOUL DHL FOES RACING 2:09.091  39.04 km/h 1/ELITE

2 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 BIKETHIRTY SPECIALIZED 2:10.255 1.164 2/ELITE

3 8 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ GRAVITY FREAKS YOURBIKE 100% 2:13.750 4.659 3/ELITE

4 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT NITEFOX DRIFT ERYMANTHIOS 2:14.130 5.039 4/ELITE

5 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TRAIL ADDICTS FOES RACING 2:14.351 5.260 5/ELITE

6 12 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ MIDDLE EARTH 2:17.625 8.534 1/MASTERS

7 15 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ SPANK ΛΕΜΑΘ 2:17.684 8.593 1/JUNIORS

8 14 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPANK ΛΕΜΑΘ 2:17.933 8.842 2/JUNIORS

9 99 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ROOKIE BIKE SHOP 2:18.143 9.052 3/JUNIORS

10 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS 2:18.731 9.640 2/MASTERS

11 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 2:18.973 9.882 6/ELITE

12 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΣΕΑΣ WORLDOFBIKE KRD FOX MONSTER ENE 2:19.261 10.170 7/ELITE

13 55 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GRAVITY FREAKS YOURBIKE 2:19.550 10.459 4/JUNIORS

14 43 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:20.456 11.365 5/JUNIORS

15 88 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS 2:21.218 12.127 6/JUNIORS

16 79 ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH 2:21.442 12.351 7/JUNIORS

17 23 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD FOX SPY FOES 2:21.786 12.695 8/ELITE

18 53 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ LOW AND FLOW TSG 2:22.265 13.174 3/MASTERS

19 32 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ MT.AIGALEO RIDERS COMMUNITY 2:22.570 13.479 9/ELITE

20 19 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS 2:23.156 14.065 4/MASTERS

21 72 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ 2:24.883 15.792 5/MASTERS

22 30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:25.228 16.137 10/ELITE

23 11 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SPANK TSG CO.RADHEADS HELLASBOX PALAIOL 2:25.524 16.433 11/ELITE

24 112 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SLUT BOARDSHOP 2:25.638 16.547 6/MASTERS

25 10 ΚΡΟΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω BOSCH TSG PLAYRIDE BIKESHOP26 2:25.850 16.759 12/ELITE

26 171 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MIDDLE EARTH 2:26.229 17.138 13/ELITE

27 47 ΠΑΝΤΟΛΦΙΝΙ ΑΤΤΙΛΙΟ LIFE CYCLES DEVINCI 2:26.721 17.630 14/ELITE

28 20 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ WORLDOFBIKE 2:26.739 17.648 15/ELITE

29 34 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ GRAVITY FREAKS ER 2:27.349 18.258 1/VETERAN

30 106 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FLOW TEAM 2:27.397 18.306 7/MASTERS

31 22 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ LOW AND FLOW ΚΑΚΑΡΗΣ 2:28.147 19.056 16/ELITE

32 176 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BIKE30 BIKETHIRTY 2:28.175 19.084 17/ELITE

33 117 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ CO.RADHEADS 2:28.941 19.850 8/MASTERS

34 152 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΑΚΗΣ INOXRISTODOULOU 2:30.145 21.054 8/JUNIORS

35 150 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ GRAVITY FREAKS PIRANHA BIKES 2:30.352 21.261 9/JUNIORS

36 91 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2:31.011 21.920 18/ELITE

37 172 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH 2:31.945 22.854 10/JUNIORS

38 156 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KASTANISXS.GR LAMIA DH TEAM 2:32.538 23.447 11/JUNIORS

39 167 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:32.714 23.623 12/JUNIORS

40 82 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ DOWNHILL.GR 2:32.876 23.785 9/MASTERS

41 163 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:33.213 24.122 13/JUNIORS

42 84 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:33.508 24.417 14/JUNIORS

43 108 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:33.553 24.462 10/MASTERS

44 86 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS 2:33.805 24.714 15/JUNIORS

45 160 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:34.577 25.486 11/MASTERS

46 128 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:34.680 25.589 19/ELITE

47 141 ΘΕΩΝΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 2:34.984 25.893 16/JUNIORS

48 111 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILL RAISERS 2:35.352 26.261 12/MASTERS

49 69 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BIKE30 BIKETHIRTY 2:35.692 26.601 13/MASTERS

50 80 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH SIXPACK BEND 2:35.822 26.731 14/MASTERS

51 175 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BIKE30 BIKETHIRTY 2:35.922 26.831 15/MASTERS

52 153 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2:36.218 27.127 17/JUNIORS

53 109 ΒΛΥΣΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ MT.AIGALEO RIDERS COMMUNITY 2:36.326 27.235 16/MASTERS

54 89 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ICETUBE 2:36.469 27.378 17/MASTERS

55 94 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΕΜΑΝΟΥΗΛ 2:36.510 27.419 18/JUNIORS

56 126 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ TRAIL ADDICTS 2:36.759 27.668 20/ELITE

57 85 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ KASTANISXS.GR LAMIA DH TEAM 2:37.518 28.427 19/JUNIORS

58 116 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:38.143 29.052 18/MASTERS

03/05/15 at 18H22             Page 1 / 3



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

03 MAΪΟΥ 2015

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

59 29 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:38.180 29.089 19/MASTERS

60 168 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 BIKETHIRTY 2:39.119 30.028 20/MASTERS

61 119 ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:39.429 30.338 21/MASTERS

62 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ MICROEXTREME URBAN MAXXIS 2:39.874 30.783 21/ELITE

63 105 ΓΑΡΙ∆ΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝ 2:41.063 31.972 22/MASTERS

64 113 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:41.313 32.222 23/MASTERS

65 151 ΠΑΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ 2:41.592 32.501 20/JUNIORS

66 92 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 2:41.634 32.543 24/MASTERS

67 155 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ TRAIL ADDICTS 2:42.050 32.959 21/JUNIORS

68 102 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ WHEELMANIA 2:43.808 34.717 2/VETERAN

69 161 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:43.853 34.762 22/JUNIORS

70 24 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE BIKE SHOP ΒΕΡΟΙΑ 2:43.981 34.890 22/ELITE

71 90 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VELOCITYBIKES.GR 2:44.083 34.992 23/JUNIORS

72 154 ΑΓΓΛΟΓΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2:44.307 35.216 24/JUNIORS

73 174 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΑΡΗΣ 2:44.471 35.380 23/ELITE

74 95 ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2:44.575 35.484 24/ELITE

75 87 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2:45.508 36.417 1/WOMEN

76 104 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:46.163 37.072 25/MASTERS

77 93 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΟΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:46.335 37.244 3/VETERAN

78 177 ΨΑΡΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ REDIVIDER 2:47.271 38.180 25/ELITE

79 134 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2:47.488 38.397 26/ELITE

80 133 ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:47.649 38.558 27/ELITE

81 162 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:47.864 38.773 28/ELITE

82 98 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2:48.118 39.027 26/MASTERS

83 127 ΚΟΚΟΛΗΣ-ΚΑΡΟΛΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:48.916 39.825 29/ELITE

84 123 ΠΟΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ 2:49.537 40.446 30/ELITE

85 135 ΦΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ 2:49.664 40.573 31/ELITE

86 97 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2:49.724 40.633 27/MASTERS

87 140 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2:49.964 40.873 32/ELITE

88 149 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:49.986 40.895 25/JUNIORS

89 81 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIKE30 BIKETHIRTY - RIDEIN.GR 2:50.020 40.929 28/MASTERS

90 169 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:50.479 41.388 33/ELITE

91 144 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:50.850 41.759 26/JUNIORS

92 179 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:51.181 42.090 27/JUNIORS

93 159 ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:51.661 42.570 28/JUNIORS

94 157 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:52.073 42.982 29/JUNIORS

95 121 ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:54.207 45.116 34/ELITE

96 137 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2:56.980 47.889 2/WOMEN

97 129 ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ RIPRIDE 2:57.240 48.149 35/ELITE

98 158 ΠΡΙΦΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:57.511 48.420 30/JUNIORS

99 114 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ RIPRIDE 2:57.688 48.597 29/MASTERS

100 120 ΝΙΦΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:58.095 49.004 30/MASTERS

101 100 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:58.102 49.011 36/ELITE

102 77 KRISTOFIK RAFAEL 3:00.119 51.028 31/MASTERS

103 143 ΛΕΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 3:00.431 51.340 31/JUNIORS

104 124 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3:00.996 51.905 37/ELITE

105 164 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LOW AND FLOW 3:02.206 53.115 4/VETERAN

106 118 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ THE BIKINGS RAM BIKES 3:07.427 58.336 1/HARDTAIL

107 107 ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:10.380 1:01.289 32/MASTERS

108 139 ΤΣΙΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:11.287 1:02.196 38/ELITE

109 147 ΓΚΟΥΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:13.934 1:04.843 2/HARDTAIL

110 136 ΒΕΡΝΑΡ∆ΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ 3:15.447 1:06.356 39/ELITE

111 173 ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 3:15.778 1:06.687 33/MASTERS

112 130 ΓΚΟΣ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3:17.045 1:07.954 40/ELITE

113 146 ΠΑΡΜΑΓΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3:19.492 1:10.401 32/JUNIORS

114 125 ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 3:21.483 1:12.392 41/ELITE

115 101 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ O+ 3:23.680 1:14.589 5/VETERAN

116 166 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LIFE CYCLES 3:26.791 1:17.700 42/ELITE
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Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

117 131 ∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:29.552 1:20.461 3/HARDTAIL

118 103 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GRAVITY FREAKS 3:40.410 1:31.319 6/VETERAN
Non Start Riders

119 170 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GC ACCESSORIES

120 148 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ GRAVITY FREAKS

121 145 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

122 142 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

123 132 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

124 122 ΠΑΣΧΟΣ ΒΑΙΟΣ

125 115 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA
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BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIORS

1 15 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ SPANK ΛΕΜΑΘ 2:17.684  36.60 km/h

2 14 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPANK ΛΕΜΑΘ 2:17.933 0.249

3 99 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ROOKIE BIKE SHOP 2:18.143 0.459

4 55 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GRAVITY FREAKS YOURBIKE 2:19.550 1.866

5 43 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:20.456 2.772

6 88 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS 2:21.218 3.534

7 79 ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH 2:21.442 3.758

8 152 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΑΚΗΣ INOXRISTODOULOU 2:30.145 12.461

9 150 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ GRAVITY FREAKS PIRANHA BIKES 2:30.352 12.668

10 172 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH 2:31.945 14.261

11 156 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KASTANISXS.GR LAMIA DH TEAM 2:32.538 14.854

12 167 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:32.714 15.030

13 163 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:33.213 15.529

14 84 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:33.508 15.824

15 86 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS 2:33.805 16.121

16 141 ΘΕΩΝΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 2:34.984 17.300

17 153 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2:36.218 18.534

18 94 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΕΜΑΝΟΥΗΛ 2:36.510 18.826

19 85 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ KASTANISXS.GR LAMIA DH TEAM 2:37.518 19.834

20 151 ΠΑΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ 2:41.592 23.908

21 155 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ TRAIL ADDICTS 2:42.050 24.366

22 161 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:43.853 26.169

23 90 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VELOCITYBIKES.GR 2:44.083 26.399

24 154 ΑΓΓΛΟΓΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2:44.307 26.623

25 149 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:49.986 32.302

26 144 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:50.850 33.166

27 179 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:51.181 33.497

28 159 ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:51.661 33.977

29 157 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:52.073 34.389

30 158 ΠΡΙΦΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:57.511 39.827

31 143 ΛΕΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 3:00.431 42.747

32 146 ΠΑΡΜΑΓΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3:19.492 1:01.808
Non Start Riders

33 148 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ GRAVITY FREAKS

34 145 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

35 142 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
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BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTERS

1 12 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ MIDDLE EARTH 2:17.625  36.62 km/h

2 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS 2:18.731 1.106

3 53 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ LOW AND FLOW TSG 2:22.265 4.640

4 19 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS 2:23.156 5.531

5 72 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ 2:24.883 7.258

6 112 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SLUT BOARDSHOP 2:25.638 8.013

7 106 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FLOW TEAM 2:27.397 9.772

8 117 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ CO.RADHEADS 2:28.941 11.316

9 82 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ DOWNHILL.GR 2:32.876 15.251

10 108 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:33.553 15.928

11 160 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:34.577 16.952

12 111 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILL RAISERS 2:35.352 17.727

13 69 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BIKE30 BIKETHIRTY 2:35.692 18.067

14 80 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH SIXPACK BEND 2:35.822 18.197

15 175 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BIKE30 BIKETHIRTY 2:35.922 18.297

16 109 ΒΛΥΣΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ MT.AIGALEO RIDERS COMMUNITY 2:36.326 18.701

17 89 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ICETUBE 2:36.469 18.844

18 116 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:38.143 20.518

19 29 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:38.180 20.555

20 168 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 BIKETHIRTY 2:39.119 21.494

21 119 ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:39.429 21.804

22 105 ΓΑΡΙ∆ΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝ 2:41.063 23.438

23 113 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:41.313 23.688

24 92 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 2:41.634 24.009

25 104 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:46.163 28.538

26 98 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2:48.118 30.493

27 97 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2:49.724 32.099

28 81 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIKE30 BIKETHIRTY - RIDEIN.GR 2:50.020 32.395

29 114 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ RIPRIDE 2:57.688 40.063

30 120 ΝΙΦΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:58.095 40.470

31 77 KRISTOFIK RAFAEL 3:00.119 42.494

32 107 ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:10.380 52.755

33 173 ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 3:15.778 58.153

34 115 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA
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BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FOX KRD BODYSOUL DHL FOES RACING 2:09.091  39.04 km/h

2 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 BIKETHIRTY SPECIALIZED 2:10.255 1.164

3 8 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ GRAVITY FREAKS YOURBIKE 100% 2:13.750 4.659

4 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT NITEFOX DRIFT ERYMANTHIOS 2:14.130 5.039

5 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TRAIL ADDICTS FOES RACING 2:14.351 5.260

6 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 2:18.973 9.882

7 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΣΕΑΣ WORLDOFBIKE KRD FOX MONSTER ENE 2:19.261 10.170

8 23 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD FOX SPY FOES 2:21.786 12.695

9 32 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ MT.AIGALEO RIDERS COMMUNITY 2:22.570 13.479

10 30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:25.228 16.137

11 11 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SPANK TSG CO.RADHEADS HELLASBOX PALAIOL 2:25.524 16.433

12 10 ΚΡΟΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω BOSCH TSG PLAYRIDE BIKESHOP26 2:25.850 16.759

13 171 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MIDDLE EARTH 2:26.229 17.138

14 47 ΠΑΝΤΟΛΦΙΝΙ ΑΤΤΙΛΙΟ LIFE CYCLES DEVINCI 2:26.721 17.630

15 20 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ WORLDOFBIKE 2:26.739 17.648

16 22 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ LOW AND FLOW ΚΑΚΑΡΗΣ 2:28.147 19.056

17 176 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BIKE30 BIKETHIRTY 2:28.175 19.084

18 91 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2:31.011 21.920

19 128 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:34.680 25.589

20 126 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ TRAIL ADDICTS 2:36.759 27.668

21 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ MICROEXTREME URBAN MAXXIS 2:39.874 30.783

22 24 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE BIKE SHOP ΒΕΡΟΙΑ 2:43.981 34.890

23 174 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΑΡΗΣ 2:44.471 35.380

24 95 ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2:44.575 35.484

25 177 ΨΑΡΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ REDIVIDER 2:47.271 38.180

26 134 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2:47.488 38.397

27 133 ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:47.649 38.558

28 162 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:47.864 38.773

29 127 ΚΟΚΟΛΗΣ-ΚΑΡΟΛΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:48.916 39.825

30 123 ΠΟΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ 2:49.537 40.446

31 135 ΦΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ 2:49.664 40.573

32 140 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2:49.964 40.873

33 169 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:50.479 41.388

34 121 ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:54.207 45.116

35 129 ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ RIPRIDE 2:57.240 48.149

36 100 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:58.102 49.011

37 124 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3:00.996 51.905

38 139 ΤΣΙΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:11.287 1:02.196

39 136 ΒΕΡΝΑΡ∆ΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ 3:15.447 1:06.356

40 130 ΓΚΟΣ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3:17.045 1:07.954

41 125 ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 3:21.483 1:12.392

42 166 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LIFE CYCLES 3:26.791 1:17.700

43 132 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

44 122 ΠΑΣΧΟΣ ΒΑΙΟΣ
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MARATHON COMPLEX

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 34 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ GRAVITY FREAKS ER 2:27.349  34.20 km/h

2 102 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ WHEELMANIA 2:43.808 16.459

3 93 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΟΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:46.335 18.986

4 164 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LOW AND FLOW 3:02.206 34.857

5 101 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ O+ 3:23.680 56.331

6 103 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GRAVITY FREAKS 3:40.410 1:13.061

7 170 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GC ACCESSORIES
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MARATHON COMPLEX

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HARDTAIL

1 118 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ THE BIKINGS RAM BIKES 3:07.427  26.89 km/h

2 147 ΓΚΟΥΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:13.934 6.507

3 131 ∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:29.552 22.125
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BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN

1 87 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2:45.508  30.45 km/h

2 137 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2:56.980 11.472
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